
693м
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X Y

1 2 3

н1 439892,18 4320369,46

н2 439908,91 4320425,81

1 439882,59 4320436,53

2 439887,66 4320414,02

н3 439897,73 4320409,43

н4 439885,83 4320373,36

н1 439892,18 4320369,46

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек 

границы

Координаты, м

Площадь земельного участка

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

органов государственной власти или органов местного

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

от _____________________ № __________________________



1

2

:ЗУ1

:448
:858

35:17:0101004

:858

35:17-6.283

:69

:407

35:17:0201007

35:17-6.496

ЖИ

н1

н2

н3

н4

Масштаб 1:500

 

 

Условные обозначения:

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её местоположения

- обозначение земельного участка:ЗУ1
- граница кадастрового деления

- границы зон с особыми условиями использования территории
- обозначение доступа к образуемому земельному участку посредством земель общего пользования
- обозначение территориальной зоны "Зона зайстройки индивидуальными жилыми домами"ЖИ

- характерная точка границы земельного участка, сведения ЕГРН о которой соответствуют требованиям,
установленным в соответствии с частью 13 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости"

1

н1 - характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГРН, местоположение
которой определено при кадастровых работах

Система координат МСК-35
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